
F ATURAS N? 5201À 5228

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

Rua Patriarca N" 299, Vila Regina, Goiânia-GO

CNPJ: 02.392.459/0001-03

Inscrição Municipal: 139544-0

DATA OU PERÍODO DE OPERAÇÃO: 01/02/2017 À 28/02/2017

RÁPIDO ARAGUAIA

HP

VIAÇÃO REUNIDAS

C. S. TERMINAIS t" A

ALIMENTADORAS OÍSTE

AL1MENT ADORAS LEST t

Al-IMÈNTADORAS SUI.

COMPL.TAR. USUÁRIO

C.SESTAÇÕfcS + COfíUíÃO

CS ESTACÕES -t- COfiUJAO

METROBUS

COOTEGO

SIST. METROPOLITANO

BILHETES

Validações

79.034,572

8.166,136

43.772,659

66. í1 s

8.297,000

3,1S5,000

11.912,000

-

93.409,000

183.582,857

36.061,777

350.618,000

Receita

228.547,415

30.214,701

136.299,338

247.196,470

.30.698,900

ll.fcíí.SOO

12.295.100

345.613,300

647.477,270

133.428,576

1.175.967,300

CARTÕES

Validações

790.761,002

80.844,207

465.889,535

232.701,996

[45,000

76.919,000

96.229,000

-

1.343.039,000

1.991.033,996

240.766,260

3.569.295,000

Receita

2.000.127,558

249.331,880

1.240.894,917

672. 332 .433

747.788.500

237.427,150

19.047,600

3.732.437.900

5.409.033,583

744.049.711

9.643.437,650

VENDA A BORDO

Validações

3.759,000

527,000

2.648,000

86,000

Receita

13.908,300

1.949,900

9.793,900

318,200

86,000 318,200

1.918,000 j 7.096,600

8.938,000 33.066,900

TOTAL

Validações

873.554,574

89.537,343

512.310,194

299.511,852

108.141,000

1,436.448,000

86,000

2.174.702,852

278.746,037

3.928.851,000

Receita

2.242.583,274

281.496,482

1,386.988,155

919.^28,903

778.487,400

249.100,650

.42,700

6.056.829,053

884.574,887

10.852.471,850

PARTIC.

<%)
26,352

3,728

14,127

47,296

8,497

100,000

2.859.843,382

404.580,151

1.533.128,698

5.132.785,086

922.134,533

10.852.471,850

DEMONSTRATIVO DE VALORES PARA REMISSÃO PELO SACADO

Total a Pagar
VENDA A BORDO
CUSTEIO SITPASS

Desconto referente subvenção do Estado - Lei Estadual 15047/2004
Repasse Diário - Custeio Consórcio - RMTC

Desc.Ref. Ao Contrato de Locação de Veículos com Prestação de Serv. Especiais e Gratuitos de Transporte de Passg. Deficiência Física/Mobil - NF 2551

TOTAL A PAGAR

5,132.785,09
318,20

410.622,63
-

1.814.271,48

27.129,47

2.880.443,30

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor retido e transferido para o conjunto das linhas de características semiurbanas que atendem aos municípios

integrados ao Eixo Anhanguera, conforme discriminados na deliberação CDTC 054/2005 e suas alterações, que

resolveu pela unificação do preço da tarifa aplicável a toda RMTC por iniciativa do Estado de Goiás.

TERMINAIS EIXO

C.S. GOIANIRA

UNHA 113

TOTAL

395.104,50

62.500,40

281.320,25

738.925,15

VENDA BORDO (CORUJÃO)

Venda a Bordo efetuada no Eixo Anhanguera 355,20

CONTÁBIL

FATURA

SITPASS

VENDA A BORDO

CUSTEIO SITPASS

Desconto referente subvenção do Estado - Lei Estadual 15047/2004

Desconto eventuais (discriminados acima)

SUB TOTAL

OUTROS

Venda Bordo Corujão

Adiantamento Setransp

P.P.C. (2%)

SUB TOTAL

TOTAL GERAL

SALDO CONTÁBIL

RECEITA

5.132.785,09

5.132.785,09

RECEITA

355,20

355,20

5.133.140,29

DESCONTO

410.622,63

410.622,63

DESCONTO

102.655,70

102.655,70

513.278,33

4.619.861,95

LANÇAMENTO CONTÁBIL PADRÃO

CÓDIGO

475

477

479

847

482

483

RECEITA

355,20

5.132.466,89

-

738.925,15

410.622,63

TOTAL PASSAGEIROS

1.858.189

RECEITA TOTAL

5.871.747.24

CE DA SILVA

Gerente Financeiro

IRAMI CONCEIÇÃO DE BARF

Escriturária III

REI RA

Pagar


