

FATURAS Nº 5201 À 5228

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

Rua Patriarca N° 299, Vila Regina, Goiânia-GO

CNPJ: 02.392.459/0001-03 Inscrição Municipal: 139544-0

DATA OU PERÍODO DE OPERAÇÃO: 01/02/2017 À 28/02/2017

DESCRIÇÃO	BILHETES		CARTÕES		VENDA A BORDO		TOTAL		PARTIC.	TOTAL
	Validações	Receita	Validações	Receita	Validações	Receita	Validações	Receita	(%)	TOTAL
RAPIDO ARAGUAIA	79.034,572	228.547,415	790.761,002	2.000.127,558	3.759,000	13.908,300	873.554,574	2.242.583,274	26,352	2.859.843,382
HP	8.166,136	30.214,701	80.844,207	249.331,880	527,000	1.949,900	89.537,343	281.496,482	3,728	404.580,151
VIAÇÃO REUNIDAS	43.772,659	136.299,338	465.889,535	1.240.894,917	2.648,000	9.793,900	512.310,194	1.386.988,155	14,127	1.533.128,698
C. S. TERMINAIS EA	66.809,857	247.196,470	232.701,996	672.332,433		-	299.511,852	919.528,903		
ALIMENTADORAS GESTE	8.297,000	30.698,900	242.145,000	747.788,500	8	- 1	250.442,000	778.487,400		
ALIMENTADORAS LESTE	3,155,000	11.673,500	76.919,000	237.427,150	-	-	80.074,000	249.100,650		
ALIMENTADORAS SUL	11.912,000	12.295,100	96.229,000	19.047,600	- 1	-]	108.141,000	31.342,700		
COMPL. TAR. USUÁRIO	-	-	-	-	-	- 1	-	-		
C.S ESTAÇÕES + CORUJÃO	93,409,000	345.613,300	1.343.039,000	3.732.437,900		-	1.436.448,000	4.078.051,200		
C.S ESTAÇÕES + CORUJÃO					86,000	318,200	86,000	318,200		
METROBUS	183.582,857	647.477,270	1.991.033,996	5.409.033,583	86,000	318,200	2.174.702,852	6.056.829,053	47,296	5.132.785,086
COOTEGO	36.061,777	133.428,576	240.766,260	744.049,711	1.918,000	7.096,600	278.746,037	884.574,887	8,497	922.134,533
SIST. METROPOLITANO	350.618,000	1.175.967,300	3.569.295,000	9.643.437,650	8.938,000	33.066,900	3.928.851,000	10.852.471,850	100,000	10.852.471,850

DEMONSTRATIVO DE VALORES PARA REMISSÃO PELO SACADO		
Total a Pagar		5.132.785,09
VENDA A BORDO	-	318,20
CUSTEIO SITPASS	-	410.622,63
Desconto referente subvenção do Estado - Lei Estadual 15047/2004		-
Repasse Diário - Custeio Consórcio - RMTC	-	1.814.271,48
Desc.Ref. Ao Contrato de Locação de Veículos com Prestação de Serv. Especiais e Gratuitos de Transporte de Passg. Deficiência Física/Mobil - NF 2551	-	27.129,47
TOTAL A PAGAR		2.880.443,30

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
the state of the s	TERMINAIS EIXO		395.104,50
Valor retido e transferido para o conjunto das linhas de características semiurbanas que atendem aos municípios	C.S. GOIANIRA	-	62.500,40
integrados ao Eixo Anhanguera, conforme discriminados na deliberação CDTC 054/2005 e suas alterações, que	LINHA 113	-	281.320,25
resolveu pela unificação do preço da tarifa aplicável a toda RMTC por iniciativa do Estado de Goiás.	TOTAL	-	738.925,15

VENDA BORDO (CORUJÃO)	
Venda a Bordo efetuada no Eixo Anhanguera	355,20

CONTÁBIL				
FATURA	RECEITA	DESCONTO		
SITPASS	5.132.785,09			
VENDA A BORDO		-		
CUSTEIO SITPASS	-	410.622,63		
Desconto referente subvenção do Estado - Lei Estadual 15047/2004		-		
Desconto eventuais (discriminados acima)		-		
SUB TOTAL	5.132.785,09 -	410.622,63		
OUTROS	RECEITA	DESCONTO		
Venda Bordo Corujão	355,20			
Adiantamento Setransp	Se			
P.P.C. (2%)	-	102.655,70		
SUB TOTAL	355,20 -	102.655,70		
TOTAL GERAL	5.133.140,29 -	513.278,33		
SALDO CONTÁBIL		4.619.861,95		

LANÇAMENTO CONTÁBIL PADR	ÃO
CÓDIGO	RECEITA
475	355,20
477	5.132.466,89
479	
847	738.925,15
482	410.622,63
483	-

 TOTAL PASSAGEIROS
 RECEITA TOTAL

 1.858.189
 5.871.747,24

MARIA DULCE DA SILVA

Gerente Financeiro

IRAMI CONCEIÇÃO DE BARROS Escriturária III NELSON GONÇALVES FERREIRA Supervisor de Contas a Pagar